

Dodávateľ IČO: 35320214 DATAS - združenie, Lučivjanský Rudolf Obchodná 81/29, 053 15 Hrabušice Štefánikovo nám. 10 052 01 Spišská Nová Ves Prevadzka: Tel.: 053 - 4423129 Fax.: 053 - 4421756 Peňažný ústav: Dexia banka Číslo účtu/kód: 7511958001/5600 IBAN: SK75 5600 0000 0075 1195 8001 DIČ: 1020684775 Stredisko: IČ DPH: SK1020684775 SWIFT: Živnostenský register OÚ Spišská Nová Ves č. živ. reg.: 810-2595 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/0151 Spôsob dopravy: s dopravou Forma úhrady: p.p.		FAKTÚRA č. 2011/0151 Konštantný symbol: 0008					
		Odberateľ: IČO: 31693377 Lesy mesta Levoča s.r.o. Novoveská cesta 33 054 01 Levoča Tel.: Fax: DIČ: 2020505168 IČ DPH: SK2020505168					
		Dátum splatnosti: 15.03.2011 Dátum vyhotovenia: 08.03.2011 Daňová povinnosť: 08.03.2011 Dátum dodania: 08.03.2011					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Sponky kanc.25mm,28mm	ks	8,000	0,17	20,00	0,034		1,63
Sponky 452 /453/451 32-3	ks	10,000	0,17	20,00	0,034		2,04
Sponky 472 /50mm	ks	2,000	0,43	20,00	0,086		1,03
Spinky 24/06 /spink.str.2000x	ks	10,000	0,48	20,00	0,096		5,76
Papier A4 IBM All day 80g	ks	20,000	3,167	20,00	0,6334		76,01
Olej pre skart. stroje 125ml	ks	2,000	3,00	20,00	0,60		7,20
Kalkul.Sharp EL-233ER Euro	ks	3,000	2,75	20,00	0,55		9,90
Kalkul.Sharp EL-144A	ks	1,000	7,40	20,00	1,48		8,88
Odspokovač ELEGANCE	ks	2,000	0,692	20,00	0,1384		1,66
Lep.tyčinka Pritt 8g	ks	5,000	0,692	20,00	0,1384		4,15
Papier A4 Motif color 160g	ks	1,000	11,40	20,00	2,28		13,68
Obálka C6 samolep.	ks	300,000	0,01	20,00	0,002		3,60
Obálka DL samolep.	ks	300,000	0,015	20,00	0,003		5,40
Obálka DL-3-T-S /s okienkom	ks	500,000	0,017	20,00	0,0034		10,20
Obálka C5	ks	200,000	0,021	20,00	0,0042		5,04
Kazeta HP1200r /c7115A 2500x	ks	1,000	27,50	20,00	5,50		33,00
Kazeta HP1010r /12A	ks	1,000	25,833	20,00	5,1666		31,00
Kazeta HPP1005/1006 CB435Ar	ks	1,000	26,667	20,00	5,3334		32,00
Kalkul.Sencor SEC 397/12	ks	1,000	10,70	20,00	2,14		12,84
Záložky Post-it 680	ks	20,000	2,09	20,00	0,418		50,16
Pero Elegán 3-kombinácia	ks	3,000	12,80	20,00	2,56		46,08
Centropen 8722/4x sada zvýrazňovač	ks	3,000	1,45	20,00	0,29		5,22
Pero korekčné	ks	3,000	1,90	20,00	0,38		6,84
Opravná páska Zeta	ks	3,000	0,75	20,00	0,15		2,70
Tesa lep.roller vymeniteľný	ks	1,000	3,45	20,00	0,69		4,14
Tesa náplň	ks	1,000	2,49	20,00	0,498		2,99
Papier A4 Motif color 160g	ks	1,000	12,80	20,00	2,56		15,36
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 12 005,51 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	332,09	66,42		398,51
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Osiobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	332,09	66,42		398,51 EUR

FAKTÚRA č. 2011/0151

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Služi zároveň ako dodací a záručný list							